
IICENTIHMUO DEL tlACIMILTO DEl GENERAL DON MARTlN MJGUEl DE GOE.'.1~S
--- - 1785 fEBRERO 1985 -

Q//{inhte'iio ¿ crtducación 'Y ;¡w.Jttcia

o¿lnivewiclad Jacional de Falta SALTA 5 .IN., 1989
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N? 4.437/84
VISTO:

Que Dirección de Alumnos hace saber sobre la presunta adulteración

de firma en constancias expedidas con relación a asignaturas aprobadas, q e corren

agregadas en estas actuaciones, y en base a las cuales la Facultad de Humanidades

ha otorgado equivalencia de materias a alumnos de la misma; teniendo en cuenta lo

aconsejado por Secretaría Académica y lo dictaminado por Asesoría Jurídica,

EL RECTOR NORMALIZADOR SUSTITUTO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Ordenar la instrucción de un sumario administrativo a cargo de Ase-

soría Jurídica, con el objeto de deslindar responsabilidades ante el hecho referi-

do en el exordio.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Asesoría Jurídica a 1 s fi es consiguientes.-

RESO e 50-85

i


